
Σελίδα 1

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ Προκήρυξη : 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Υ.Ε. Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :3/2024

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΑΡΔΙΤΣΑ ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100
Διάρκεια Σύμβασης :  12 ΜΗΝΕΣ Ειδικότητα :  ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ:35558/12-11-2024

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΔΤ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

*32525/14.10.2024 ΑΟ348419 27/10/1971 0 0 0 0 0 0

*32926/17.10.2024 ΑΗ518657 30/03/1979 0 0 0 0 0 0

*32928/17.10.2024 ΑΟ736251 09/05/1985 0 0 0 0 0 0

**32516/14.10.2024 Χ377181 30/07/1984 0 0 0 0 0 0

ΣΗΜ.: * Δεν προσήλθαν, αν και κλήθηκαν νόμιμα, στην επιτροπή διαπίστωσης γνώσης διαλέκτου Ρομανί  
** Υ.Δ. ότι δεν γνωρίζει τη διάλεκτο Ρομανί

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ
Ταξιάρχης Απόστολος

Τσιαλκούτη Μαρία

Τσώλου Αγορή

Υπηρεσία : ΔΙΕΥΘ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΑΜΕΑ                                          

      

Β
ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Γ
ΑΝΗΛΙΚΑ

ΤΕΚΝΑ

Δ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪΚ
ΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΑΝΑΠΗΡΙΑ

ΣΤ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ
Α ΓΕΝΝΗΣΗΣ

Α ΜΟΡΙΑ 
ΑΝΕΡΓΙΑΣ

Β
ΜΟΡΙΑ

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

Γ
ΜΟΡΙΑ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

Δ
ΜΟΡΙΑ
ΓΟΝΕΑΣ

ΜΟΝΟΓΕΝΕΪΚ
ΗΣ

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Ε
ΜΟΡΙΑ

ΑΝΑ
ΠΗΡΙΑ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ

Υ.Ε. 
ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ

Υ.Ε. 
ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ

Υ.Ε. 
ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ

Υ.Ε. 
ΔΙΑΜΕΣΟΛΑΒΗΤΩΝ

ΑΔΑ: Ρ4ΒΗΩΕΗ-Μ8Ψ


		2024-11-12T12:16:13+0200
	Athens




